...to complete your network1
FICHE TECHNIQUE CONTEG
UNITÉS DE REFROIDISSEMENT
À MONTAGE LATÉRAL
REFROIDISSEMENT CIBLÉ
version: 21-06-2011
CONTEG, spol. s r.o.
Siège  social République Tchèque:

pouvant atteindre 36 kw.
•	 Disponible en variantes Détente directe (DX) et Eau glacée (CW)
•	 Tableau de contrôle électronique : le refroidissement et le débit d’air
réfrigéré sont contrôlés par microprocesseurs pour assurer un maintien
des niveaux optimaux de refroidissement à tout instant.
•	 Raccordement soit à des microcondensateurs extérieurs, soit au système
central d’eau glacée. Les conduits passent sous le faux-plancher et sont
dirigés vers les installations d’eau glacée ou les microcondensateurs
•	 Ventilateurs EC disponibles sur demande
•	 Possibilité de raccordement par le haut (par le bas en standard) des
tuyaux transportant le liquide de refroidissement (variante Eau glacée
uniquement) sur demande
DESCRIPTION :
EAU GLACÉE  UNITÉS DE REFROIDISSEMENT À MONTAGE LATÉRAL  1
ARCHITECTURE OUVERTE 12.5 kW 16.2 kW 19.3 kW
H x L x P : 42U x 300mm x 1000mm 2 AC-SO-CW/A2-42-30/100 AC-SO-CW/A8-42-30/100 AC-SO-CW/B4-42-30/100
H x L x P : 42U x 300mm x 1200mm 2 AC-SO-CW/A2-42-30/120 AC-SO-CW/A8-42-30/120 AC-SO-CW/B4-42-30/120
ARCHITECTURE FERMÉE 21.6 kW 29.5 kW 36 kW
H x L x P : 42U x 300mm x 1200mm 2 AC-SM-CW/A4-42-30/120 AC-SM-CW/B2-42-30/120 AC-SM-CW/C4-42-30/120
Ajouter -T à la fin du code de l’unité de refroidissement pour un raccordement par le haut des conduits d’eau (raccordement par le bas en standard) ; la pompe de drainage est
systématiquement incluse dans la livraison  3
Ajouter -EC à la fin du code de l’unité de refroidissement pour des ventilateurs EC (supérieurs) dans votre unité de refroidissement
1 La capacité normale de refroidissement présentée n’est valide que dans des conditions normales - architecture ouverte : température de l’eau : 7 /12 °C, température de l’air entrant : 30
C; architecture fermée : température de l’eau : 7 /12 °C, température de l’air entrant : 45 C; réfrigérant : eau sans additifs
2 Unités de refroidissement en 45U et 48U également disponibles : remplacer simplement le 42 du code de l’unité de refroidissement par 45 ou 48 (exemple : AC-SO-CW/A2-48-30/100)
3 Exemple : AC-SO-CW/A8-45-30/120-TEC = unité de refroidissement à montage latéral, architecture ouverte, eau glacée, 16,2 kw, (H/L/P) 45U / 300 mm / 1 200 mm, raccordement des
conduits par le haut, ventilateurs EC
DÉTENTE DIRECTE UNITÉS DE REFROIDISSEMENT À MONTAGE LATÉRAL
ARCHITECTURE OUVERTE 12 kW 20 kW
H x L x P : 42U x 300mm x 1000mm 1 AC-SO-DX/A2-42-30/100 AC-SO-DX/A8-42-30/100
H x L x P : 42U x 300mm x 1200mm 1 AC-SO-DX/A2-42-30/120 AC-SO-DX/A8-42-30/120
ARCHITECTURE FERMÉE 12 kW 20 kW
H x L x P : 42U x 300mm x 1200mm 1 AC-SM-DX/A2-42-30/120 AC-SM-DX/A8-42-30/120
1 Unités de refroidissement en 45U et
48U également disponibles : remplacer
simplement le 42 du code de l’unité de
refroidissement par 45 ou 48 (exemple :